[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

26.09.2017

        № 13/1.2-1
г. Волгодонск

О плане заседаний
коллегии Администрации
города Волгодонска
в IV квартале 2017 года
Заслушав информацию и.о. главы Администрации города Волгодонска В.П. Потапова о плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2017 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять проект плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2017 года за основу.

2. Контроль за исполнением плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска в IV квартале 2017 года возложить на начальника отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска Н.А. Ульченко.

Председательствующий

        В.П. Потапов
Секретарь

        В.В. Позднякова
Приложение

к решению коллегии

Администрации города Волгодонска

от 26.09.2017 № 13/1.2-1
План
заседаний коллегии Администрации города Волгодонска

в IV квартале 2017 года

	Дата
	Заседание
	Место проведения
	Вопросы повестки дня заседания
	Докладчик (содокладчик)

	вторник

24.10.2017

930
	узкое
	кабинет

№ 37
	1. О подготовке документов для рассмотрения в ноябре 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

	26.10.2017

1100
	с деловым сообщес-твом
	МБУ ДО ДТШ
	1. Об итогах социально-экономического развития города Волгодонска за 9 месяцев 2017 года.
	С.М. Макаров

	2. Об итогах организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году.
	С.Я. Цыба

	3. Об итогах подготовки объектов социальной сферы и жилищно-коммунального хозяйства города Волгодонска к эксплуатации в осенне-зимний период 2017-2018 годов.
	А.М. Милосердов

	Разное: «Об исполнении плана мероприятий в рамках Года экологии в городе Волгодонске в III квартале и задачах на IV квартал 2017 года».
	М.Н. Жидкова

	вторник

31.10.2017

930
	узкое
	кабинет

№ 37
	1. О проекте решения Волгодонской городской Думы «О бюджете города Волгодонска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
	М.А. Вялых

	2. Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
	А.С. Беклемышев

	вторник

21.11.2017

930
	узкое
	кабинет

№ 37
	1. О плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска на I квартал 2018 года.
	В.П. Мельников

	2. О подготовке документов для рассмотрения в декабре 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	И.В. Орлова

содокладчики по заявленным вопросам

	Разное: «О концепции проведения на территории города Волгодонска в 2018 году тематического Года».
	курирующий зам. главы Администрации города

Секретарь коллегии
Администрации города Волгодонска

        В.В. Позднякова

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

26.09.2017

        № 13/1.2-2
г. Волгодонск

О подготовке документов для
рассмотрения в октябре 2017 года
на заседаниях постоянных
комиссий ВГД и заседании
Волгодонской городской Думы

Заслушав доклад управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой и содокладчиков по заявленным вопросам о подготовке документов для рассмотрения в октябре 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. В целом одобрить представленные проекты документов для рассмотрения в октябре 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.

2. Комитету по управлению имуществом города Волгодонска (А.С. Беклемышев) доработать с учетом расчетов пояснительную записку к вопросу «О налоге на имущество физических лиц», выносимому на заседание Волгодонской городской Думы 12.10.2017 (до 28.09.2017).

3. Управляющему делами Администрации города Волгодонска И.В. Орловой направить документы в Волгодонскую городскую Думу в соответствии со сроками, установленными Регламентом Администрации города Волгодонска.

4. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председательствующий

        В.П. Потапов
Секретарь

        В.В. Позднякова